PAGE
                                                                                               7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в устав городского  поселения Кондинское»

В целях приведения Устава городского поселения Кондинское в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь Уставом городского поселения Кондинское, решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 28 октября 2016 года № 162 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «О внесении изменений в устав городского  поселения Кондинское»», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Внести в Устав городского поселения Кондинское, принятый решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 05.05.2010  «Об уставе муниципального образования городское  поселение Кондинское» (с изменениями от 16.08.2010 № 145, от 29.08.2011 № 207, от 19.03.2012 № 238, от 31.10.2012 № 266, от 30.01.2013 № 284, от 09.07.2013 № 301, от 30.12.2013 № 25, от 29.04.2014 № 39, от 14.11.2014 № 56, от 12.03.2015 № 74, от 06.07.2015 № 96, от 18.11.2015 № 109, от 21.04.2016 № 126) следующие изменения:

1.1.Абзац седьмой пункта 1 статьи 26 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение не позднее 15 дней со дня принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» в установленном порядке в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на начальника организационного отдела администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское

С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

«___» ___________2016 года

№ _____

PAGE